C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

ECCELLENZA GIRONE A
PUNTI + BONUS PUNTI BONUS PENALI

BESNATESE 78,00 65,00 13,00
VERGIATESE SSDARL 50,40 42,00 8,40
SEDRIANO 45,60 38,00 7,60
ALTA BRIANZA TAVERNERIO 44,00 44,00

ARCELLASCO CITTA DI ERBA 38,40 32,00 6,40
VIS NOVA GIUSSANO 36,00 30,00 6,00
RHODENSE S.S.D.A.R.L. 14,40 12,00 2,40
SESTESE CALCIO 13,20 11,00 2,20
SOLBIATESE CALCIO 1911 10,80 9,00 1,80
LENTATESE 9,60 8,00 1,60
MARIANO CALCIO 9,60 8,00 1,60
CARONNESE S.S.D.AR.L. 3,60 3,00 ,60
SARONNO CALCIO 1910 FBC 3,60 3,00 ,60
VIGEVANO CALCIO 1921 3,60 3,00 ,60

ARCONATESE 1926 SSDARL
ARDOR LAZZATE

LEGNANO SSDARL
MAGENTA CALCIO



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

ECCELLENZA GIRONE B
PUNTI + BONUS PUNTI BONUS PENALI

ACCADEMIA PAVESE 205,20 171,00 34,20
FANFULLA 93,60 78,00 15,60
SEREGNO FBC SSD A R.L. 58,80 49,00 9,80
CASTEGGIO 18 98 A.S.D. 46,00 46,00

F.C.D. FUCINA DI MUGGIO 36,00 36,00

BARONA SPORTING 1971 SSD 34,80 29,00 5,80
CARAVAGGIO SRL 15,60 13,00 2,60
R.C. CODOGNO 1908 15,60 13,00 2,60
CISANESE A.S.D. 9,60 8,00 1,60
ACCADEMY CALVAIRATE 1946 8,40 7,00 1,40
BARANZATESE 1948 POL.D. 7,20 6,00 1,20
TRITIUM CALCIO 1908 A RL 7,20 6,00 1,20
LEMINE ALMENNO CALCIO 4,80 4,00 ,80
ASSAGO A.S.D. 3,60 3,00 ,60
TRIBIANO 3,60 3,00 ,60

A.C. PONTE S.P. - MAPELLO
F.C. CINISELLO
ZINGONIA VERDELLINO



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

ECCELLENZA GIRONE C

PUNTI + BONUS PUNTI BONUS PENALI
CAZZAGOBORNATO CALCIO 349,00 349,00
CASTELLANA C.G. SSDSRL 103,20 86,00 17,20
CARPENEDOLO SSDSRL 51,60 43,00 8,60
ORCEANA CALCIO 48,00 40,00 8,00
CILIVERGHE MAZZANO 22,80 19,00 3,80
CASTIGLIONE F.C. SSDARL 18,00 15,00 3,00
OFFANENGHESE A.S.D. 18,00 15,00 3,00
PIANICO U.S. A.S.D. 18,00 18,00
A.S.D. BSV GARDA 10,00 10,00
JUVENES PRADALUNGHESE 10,00 10,00
CITTA DI ALBINO S.S.D.ARL 7,20 6,00 1,20
POGGESE 1915 A.S.D. 4,00 4,00
COLOGNESE 3,60 3,00 ,60
CALCIO PAVONESE
CASTELLEONE

CELLATICA ASD
DARFO BOARIO S.R.L.SSD.
SONCINESE



C.R. LOMBARDIA

STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE

A.C.0.S. TREVIGLIO CALCIO
AURORA SERTIATE 1967
ORATORIO CALVENZANO
ACC.CALCIO A.V. BREMBANA
CIVIDATE PONTOGLIO FC ASD
CENATE SOTTO A.S.D.
CALCIO ORATORIO COLOGNO
GAVARNESE CALCIO

CALCIO GORLE A.S.D.
ATLETICO VILLONGO A.S.D.
CALCIO SAN PAOLO D ARGON
U.S.CALCIO SAN PELLEGRINO
FORZA E COSTANZA 1905 ASD
ALME

CALUSCO CALCIO

TORRE DE ROVERI CALCIO

GIRONE A

PUNTI + BONUS
145,20
138,00
103,20

74,00
69,60
62,40
33,00
27,00
18,00
16,00
15,00
13,20
12,00

PUNTI
121,00
115,00
86,00
74,00
58,00
52,00
33,00
27,00
18,00
16,00
15,00
11,00
10,00

BONUS PENALI
24,20
23,00
17,20

11,60
10,40



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE GIRONE B

PUNTI + BONUS

MEDA 1913 93,60
OLGINATESE 81,60
CANTU SAN PAOLO A.S.D. 69,00
CIVATE 58,00
VIBE RONCHESE 56,40
OLYMPIC MORBEGNO 25,20
PONTELAMBRESE A.S.D. 21,60
GRENTARCADIA 17,00
CASTELLO CITTA DI CANTU 15,60
BASE 96 SEVESO 14,00
LUCIANO MANARA 8,40
BELLAGINA A.D. 3,60

ARS ROVAGNATE
COLICODERVIESE ASD

LESMO SSD ARL

ROVELLASCA 1910 VICTOR B.

PUNTI
78,00
68,00
69,00
58,00
47,00
21,00
18,00
17,00
13,00
14,00

7,00

3,00

BONUS PENALI
15,60
13,60

1,40

ES



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE GIRONE C

PUNTI + BONUS

GAVIRATE CALCIO 453,60
VERBANO CALCIO 191,00
ISPRA CALCIO 122,40
MORAZZONE A.S.D. 72,00
CASTANESE A.S.D. 65,00
ACCADEMIA CALCIO VITTUONE 51,60
CERIANO LAGHETTO 48,00
VIGHIGNOLO 37,20
ACCADEMIA BMV 24,00
ACCADEMIA INVERUNO 20,40
S.C. UNITED A.S.D. 14,40
CALCIO CANEGRATE 12,00
AURORA CANTALUPO 6,00
UNIVERSAL SOLARO A.S.D. 4,80
GALLARATE CALCIO 3,60
LUINO 1910

PUNTI
378,00
191,00
102,00
60,00
65,00
43,00
48,00
31,00
20,00
17,00
12,00
10,00
6,00
4,00
3,00

BONUS PENALI
75,60

20,40
12,00

8,60

ES



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE GIRONE D

PUNTI + BONUS

ROZZANO CALCIO SRL SSD 153,60
AUSONIA ACADEMY 138,00
FOOTBALL C. MILANESE 1902 74,40
SS FRANCO SCARIONI 1925 68,40
CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 43,20
OLIMPIC TREZZANESE 42,00
DI.PO A.S.D. 27,60
AFFORESE G.S.D. 26,40
POZZUOLO CALCIO 22,80
CITTA DI SEGRATE 14,40
C.0.B. 91 12,00
CONCOREZZESE SSD A RL 12,00
LISSONE 10,00
SPERANZA AGRATE 3,60

A.CASATI CALCIO ARCORE
ARCA

PUNTI
128,00
115,00
62,00
57,00
36,00
35,00
23,00
22,00
19,00
12,00
10,00
10,00
10,00
3,00

BONUS PENALI
25,60
23,00
12,40
11,40
7,20
7,00
4,60
4,40
3,80
2,40
2,00
2,00

,60

ES



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE GIRONE E

PUNTI + BONUS

LODRINO A.C. A.S.D. 140,40
GOVERNOLESE 107,00
TEAM ORATORIO PUMENENGO 79,00
SPORTING CHIARI A.S.D. 39,00
VOBARNO 36,00
ATLETICO ORSA ISEO ASD 29,00
SPORTING CLUB S.S.D.AR.L. 7,20
VEROLESE 1911 SS A.S.D. 7,20
ASOLA A.C. A.S.D.

CALCINATO

CASTELCOVATI CALCIO A.S.D

CASTREZZATO

REZZATO CALCIO

SAN PANCRAZIO CALCIO
VALCALEPIO F.C.

VIRTUS AURORA TRAVAGLIATO

PUNTI
117,00
107,00
79,00
39,00
30,00
29,00
6,00
6,00

BONUS PENALI
23,40

ES
ES

ES

ES



C.R. LOMBARDIA STAGIONE SPORTIVA 2025 - 2026

GRADUATORIA IMPIEGO DEI GIOVANI

PROMOZIONE GIRONE

PUNTI + BONUS

SORESINESE CALCIO A.S.D. 245,00
ORIESE 80,00
GARLASCO 1976 ASD 50,40
SPORTED MARIS POL.A.S.D. 33,60
LOCATE C.S. A.S.D. 33,00
SANCOLOMBANO CALCIO ASD 29,00
CAVESE 26,00
ROSATESE 12,00
LUISIANA G.S.D. A.S.D. 7,20
ROBBIO LIBERTAS 4,80
US SCANNABUESE ASD 4,80
VISCONTEA PAVESE U.S.D. 4,00

CASALPUSTERLENGO 1947
PAULLESE CALCIO

UNION CALCIO BASSO PAVESE
VIRTUS BINASCO A.S.D.

F

PUNTI
245,00
80,00
42,00
28,00
33,00
29,00
26,00
10,00
6,00
4,00
4,00
4,00

BONUS PENALI

2,00
1,20
,80

ES

ES
ES

ES



